

**Реконструкция детского сада  
№1 г.Тараклия (8312-21)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7  
Котельная. Внутреннее газоснабжение**

Valoarea de deviz 13 818 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. сантехработы</b>				
1	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (кран шаровой Ду50 Р у-0,6 МПа	buc	2,000	281,71 100,00	563,420 200,000
2	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (кран пружинный муфтовой 11612бк Ду20мм	buc	3,000	73,04 22,50	219,120 67,500
3	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (кран пружинный муфтовый 11666к1 Ду15мм	buc	3,000	68,72 33,00	206,160 99,000
4	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm заглушка ДУ-40мм	buc	1,000	131,20 25,00	131,200 25,000
5	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" ( футляр ф-100мм	buc	1,000	45,47 25,00	45,471 25,000

1	2	3	4	5	6	7
6	IC20E	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2" (Стальные трубы $\phi 57 \times 3$ )	m	6,000	122,25 47,50	733,500 285,000
7	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Стальные водопроводные 20x2,8мм)	m	6,000	66,41 27,50	398,442 165,000
8	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Стальные водопроводные 20x2,8мм продувочная)	m	6,000	66,41 27,50	398,442 165,000
9	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Стальные водопроводные 15x2,5мм)	m	2,000	56,26 27,50	112,514 55,000
10	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1" )	m	14,000	6,50 4,50	91,000 63,000

1	2	3	4	5	6	7
11	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 3"; 76-89 mm ( отвод крутоизогнутый 90 Ду=50	buc	3,000	143,60 56,00	430,800 168,000
12	GE10B1	Termometru cu teaca de protectie - montare (Установка термометра с защитным футляром)	buc	1,000	110,37 15,00	110,370 15,000
13	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов ф=50мм	kg	4,000	26,50 11,50	106,000 46,000
14	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов ф= 20мм	kg	3,000	26,50 11,50	79,500 34,500
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" футляр ф-50 для тр-да Ду20, Ду15	buc	1,000	32,83 20,00	32,829 20,000
		<i>Total</i>	lei			3 658,768
		<i>Соц страх</i>	24 %			343,920
		<i>Транспортные</i>	5 %			107,908
		<i>Итого</i>				4 110,596
		<i>Накладные расходы</i>	5 %			205,529
		<i>Прибыльные</i>	3 %			129,484
		<b>Total santexraboty Inclusiv salariu</b>				<b>4 445,609 1 433,000</b>
		<b>2. монтажные работы</b>				
16	ID13D	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Установка газового клапана ф50	buc	1,000	23,21 21,50	23,210 21,500

1	2	3	4	5	6	7
17	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (монтаж газоанализатора загазованности Лелека	buc	1,000	23,21 21,50	23,210 21,500
18	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (термо-Запорный клапан КТЗ-50	buc	3,000	101,71 100,00	305,130 300,000
19	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Установка напорометр NPM	buc	1,000	23,21 21,50	23,210 21,500
		<i>Total</i>	lei			374,760
		<i>Соц страх</i>	24 %			87,480
		<i>Транспортные</i>	5 %			0,513
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			277,020
		<i>Итого</i>				739,773
		<i>Прибыльные</i>	3 %			22,193
		<b>Total монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>761,966 364,500</b>
		<b>3. оборудование</b>				
20	цена рыночная	газовый клапан 50EVG-50/NA	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,000 0,000
21	цена рыночная	газоанализатор Лелека	buc	1,000	400,00 0,00	400,000 0,000
22	цена рыночная	клапан КТ350	buc	3,000	750,00 0,00	2 250,000 0,000
23	цена рыночная	манометр NPM-52	buc	1,000	80,00 0,00	80,000 0,000
24	цена рыночная	аккумулят фонарь	buc	1,000	100,00 0,00	100,000 0,000
25	цена рыночная	огнетушитель ОХП-10 (ОВП-10)	buc	2,000	350,00 0,00	700,000 0,000
26	цена рыночная	огнетушитель момент ОП-5	buc	2,000	350,00 0,00	700,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 230,000
		<i>Складские</i>	1,2 %			74,760
		<b>Total оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>6 304,760</b>

		Total	lei			11 515
		НДС	20 %			2 303
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>13 818</b>
						<b>1 799</b>

Intocmit

Туллуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция детского сада  
№1 г.Тараклия (8312-21)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7  
Котельная. Внутреннее газоснабжение**

**Valoarea de deviz 13 818 lei**

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

**Manopera :**

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,240	50,00	12,000
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	3,420	50,00	171,000
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,790	50,00	1 589,500
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	50,00	25,000
				<b>Total manopera</b>		<b>1 799</b>

**Materiale:**

1.	003123456	манометр NPM-52	buc	1,000	80,00	80,000
2.	009523678	огнетушитель	buc	2,000	350,00	700,000
3.	123456	газоанализатор	buc	1,000	400,00	400,000
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,004	100,00	0,400
5.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,002	15,00	0,030
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,388	15,00	5,820
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,087	39,00	81,393
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,023	19,00	95,437
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,030	42,00	1,260
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,776	15,00	11,640
11.	252121670100015	Teava din otel d-15	m	2,030	25,00	50,750
12.	252121670100020	Teava din otel d-20	m	12,180	35,00	426,300
13.	252121670100057	Teava din otel d-57	m	6,090	65,00	395,850
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,749	1,66	1,243
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	1,50	0,000
16.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	7,000	15,00	105,000
17.	2722103300000	Teava curbata	buc	3,000	55,00	165,000
18.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,500	55,00	27,500
19.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm l4	kg	0,725	19,00	13,775
20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,072	19,00	1,368
21.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,598	19,00	11,362
22.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,340	42,00	14,280
23.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,000	15,00	15,000
24.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	3,000	35,00	105,000
25.	287527420520020	Robinet de inchidere (cana) d-20	buc	3,000	50,00	150,000
26.	287527420520050	Robinet de inchidere (cana) d-50	buc	2,000	180,00	360,000

27.	2875274400200	Flanse din otel	buc	1,000	50,00	50,000
28.	3123456	газовый клапан д-50	buc	1,000	2 000,00	2 000,000
29.	321987	фонарь	buc	1,000	100,00	100,000
30.	3320517355100	Termometre industriale drepte tija 70 0-100 C	buc	1,000	80,00	80,000
31.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	10,00	0,020
32.	6663123456	клапан КТЗ 50	buc	3,000	750,00	2 250,000
33.	9523678	огнетушитель	buc	2,000	350,00	700,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>8 398</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,560	50,00	28,000
2.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,330	120,00	39,600
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>68</b>

Total	lei	11 515
НДС	20 %	2 303

**Total deviz:**

**13 818**

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Реконструкция детского сада №1  
г.Тараклия (8312-21)

Investitor Primaria Taraklia

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. сантехработы</b>				
1	ID10E	Robinet de închidere cu cep (cana) și mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalații de gaze, având diametrul nominal de 2" (кран шаровой Ду50 Р у-0,6 МПа	buc			281,71 100,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	50,00	100,00
	287527420520050	Robinet de închidere (cana) д-50	buc	1,0000	180,00	180,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	15,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
2	ID10A	Robinet de închidere cu cep (cana) și mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalații de gaze, având diametrul nominal de 3/8" -1/2" (кран пружинный муфтовой 116126к Ду20мм	buc			73,04 22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	50,00	22,50
	287527420520020	Robinet de închidere (cana) д-20	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	15,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	15,00	0,36
3	ID10B	Robinet de închidere cu cep (cana) și mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalații de gaze, având diametrul nominal de 3/4" (кран пружинный муфтовый 11666к1 Ду15мм	buc			68,72 33,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	50,00	33,00
	2875274205200	Robinet de închidere (cana)	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	15,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,48
4	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm заглушка ДУ-40мм	buc			131,20 25,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2875274400200	Flanse din otel	buc	1,0000	50,00	50,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	42,00	14,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	39,00	1,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	19,00	0,76
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	120,00	39,60
5	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" (футляр ф-100мм	buc			45,47 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,3000	55,00	16,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	39,00	1,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	19,00	0,46
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	42,00	0,84
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,66	0,71
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	100,00	0,20
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	10,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	1,50	0,00
6	IC20E	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2" (Стальные трубы ф57*3	m			122,25 47,50



1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	50,00	47,50
	252121670100057	Teava din otel d-57	m	1,0150	65,00	65,97
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0920	39,00	3,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2150	19,00	4,08
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0530	19,00	1,01
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	19,00	0,10
7	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Стальные водогазопроводные 20x2,8мм)	m			66,41 27,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	50,00	27,50
	252121670100020	Teava din otel d-20	m	1,0150	35,00	35,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	39,00	1,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	19,00	1,46
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	19,00	0,38
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	19,00	0,06
8	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Стальные водогазопроводные 20x2,8мм продувочная)	m			66,41 27,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	50,00	27,50
	252121670100020	Teava din otel d-20	m	1,0150	35,00	35,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	39,00	1,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	19,00	1,46
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	19,00	0,38
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	19,00	0,06
9	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Стальные водогазопроводные 15x2,5мм)	m			56,26 27,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	50,00	27,50
	252121670100015	Teava din otel d-15	m	1,0150	25,00	25,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	39,00	1,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	19,00	1,46
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	19,00	0,38
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	19,00	0,06
10	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводющих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			6,50 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	50,00	2,00
11	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 3"; 76-89 mm ( отвод крутоизогнутый 90 Ду=50	buc			143,60 56,00
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	50,00	52,00
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2722103300000	Teava curbata	buc	1,0000	55,00	55,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,2400	19,00	4,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	39,00	11,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	19,00	16,34
12	GE10B1	Termometru cu teaca de protectie - montare (Установка термометра с защитным футляром)	buc			110,37 15,00
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	15,00	15,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	19,00	0,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	39,00	0,04
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	42,00	0,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	19,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	15,00	0,03
	3320517355100	Termometre industriale drepte tija 70 0-100 C	buc	1,0000	80,00	80,00
13	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов φ=50мм	kg			26,50 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
14	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов φ= 20мм	kg			26,50 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" фуляр φ-50 для тр-да Ду20, Ду15	buc			32,83 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,2000	55,00	11,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	39,00	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,17
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	42,00	0,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,66	0,53
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	100,00	0,20
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	10,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1,50	0,00
		<b>2. монтажные работы</b>				
16	ID13D	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Установка газового клапана φ50	buc			23,21 21,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	50,00	21,50
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0380	15,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
17	ID13D	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (монтаж газоанализатора загазованности Лелека	buc			23,21 21,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	50,00	21,50
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0380	15,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
18	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (термо-Запорный клапан КТЗ-50	buc			101,71 100,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	50,00	100,00
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0380	15,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
19	ID13D	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Установка напорометр NPM	buc			23,21 21,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	50,00	21,50
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0380	15,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	15,00	1,14
		<b>3. оборудование</b>				
20	цена рыночная	газовый клапан 50EVG-50/NA	buc			2 000,00 0,00
	3123456	газовый клапан д-50	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
21	цена рыночная	газоанализатор Лелека	buc			400,00 0,00
	123456	газоанализатор	buc	1,0000	400,00	400,00
22	цена рыночная	клапан КТЗ50	buc			750,00 0,00
	6663123456	клапан КТЗ 50	buc	1,0000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
23	цена рыночная	манометр NPM-52	buc			80,00 0,00
	003123456	манометр NPM-52	buc	1,0000	80,00	80,00
24	цена рыночная	аккумулят фонарь	buc			100,00 0,00
	321987	фонарь	buc	1,0000	100,00	100,00
25	цена рыночная	огнетушитель ОХП-10 (ОВП-10)	buc			350,00 0,00
	009523678	огнетушитель	buc	1,0000	350,00	350,00
26	цена рыночная	огнетушитель момент ОП-5	buc			350,00 0,00
	9523678	огнетушитель	buc	1,0000	350,00	350,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.